
ZARZĄDZENIE NR 34/2024

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów 
gromadzonych w powiatowej części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

oraz ich wyłączania z zasobu

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 7d pkt 1 w związku z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752,1762 i 1688 ), oraz § 14 rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu 
prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 820, oraz 
z 2023 r. poz. 1116), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów z państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego gromadzonego w powiatowej części zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w Wydziale Geodezji i Kartografii w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zwaną dalej 
„komisją”.

§ 2. W skład komisji wchodzą:
1) Przewodniczący - Michał Kotynia - Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii, Geodeta 
Powiatowy;
2) Z-ca Przewodniczącego - Justyna Królikowska - p. o. Kierownika Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wydziale Geodezji i Kartografii;
3) Edward Kryński - Starszy Geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii;
4) Adam Lisiak - Starszy Geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii;
5) Katarzyna Przesmycka - Starszy Geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii.

§ 3. 1. Komisja działa w składzie co najmniej trzyosobowym pod kierownictwem 
Przewodniczącego.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracami komisji kieruje Zastępca 
Przewodniczącego.

§ 4. Do zadań komisji należy:
1) analiza i ocena przydatności użytkowej materiałów gromadzonych w powiatowej części 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Starostwie Powiatowym w Łodzi;
2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;
3) przedłożenie wyników przeprowadzonej oceny do akceptacji Starosty;
4) wyłączenie materiałów z zasobu, które utraciły wartość użytkową;
5) opatrzenie materiałów wyłączonych z zasobu, adnotacją o jego wyłączeniu z zasobu oraz 
datą wyłączenia.

§ 5. Komisja pracuje w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa 
z dnia 2 lipca 2001 r. w sprawie klasyfikowania, kwalifikowania i porządkowania materiałów 
wyłączanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.



§ 6. Komisja w celu wykonania swoich zadań, zbiera się co najmniej raz w roku w terminie 
do 30 września.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


